
UCHWAŁA NR XV/113/2012  
RADY GMINY CZERNIKOWO  

z dnia 19 czerwca 2012 r. 
 

 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane  

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdującym się na terenie Gminy Czernikowo 
 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 96, poz. 959 i Nr 238, poz. 2390; z 2006r. Nr 50, poz. 

362 i 126, poz. 875) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 

175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  

poz. 974, Nr 173, poz. 1218), a także uchwały Nr IV/9/2010 Rady Gminy Czernikowo z dnia  

23 grudnia 2010 roku (ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 

2011 r., Nr 129, poz. 1094) w sprawie: określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na 

terenie Gminy 
 

Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 Udziela się dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków znajdującym się na terenie Gminy Czernikowo dla: 

1. Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Św. Bartłomieja w Czernikowie w wysokości 12.000 zł 

 (słownie: dwanaście tysięcy złotych) na renowację XIX-wiecznej ambony i XIX-chrzcielnicy 

 w Kościele Św. Bartłomieja w Czernikowie 
 

§ 2 Środki na dotacje, o których mowa w § 1 zaplanowane zostały w dziale 921, rozdziale 92120, 

paragrafie 2720 Budżetu Gminy Czernikowo na rok 2012. 
 

§ 3 Szczegółowe warunki udzielenia, wykorzystania, kontroli wydatkowania i ewentualnego zwrotu 

dotacji określa umowa stron. 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


